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​Verksamhetsberättelse 2025​

​Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31​
​Styrelsen i Värmdö Hundvänner, med säte i Värmdö kommun, lämnar härmed följande​
​årsredovisning​

​Om föreningen 2025​

​Värmdö Hundvänner bildades den 29 juli 2024 då det fanns ett behov av att starta en​
​hundklubb där alla känner sig välkomna, respekterade, likabehandlade och som är öppen för​
​alla hundägare och hundar. Värmdö Hundvänners syfte är att främja hälsa genom​
​hundaktivitet. Fokus är brett från ungdom och personer med NPF-diagnoser till pensionärer.​
​Önskemål och inriktningar ska bygga på medlemmarnas intresse.​

​Värmdö Hundvänner ska kontinuerligt skapa goda förutsättningar för alla hundar, hundägare​
​och hundägandet genom:​

​●​​att främja och utveckla goda former av hundsport som alla kan ta del av​
​●​​att väcka intresse för och främja olika former av aktivitet och kunskap för ett aktivt hundliv​
​●​​att bevaka och arbeta med frågor som har ett allmänt intresse för hundägaren och​

​hundägandet​
​●​​att informera och sprida kunskap om hundens beteenden, dess fostran, utbildning och​

​omsorg​
​●​​att bidra till goda relationer mellan omvärlden och hundägare.​

​Styrelse​

​Årsmötet valde​
​• Ordförande: Linnea Ahlman,​
​• Kassör: Malin Björndal​
​• Sekreterare: Eva Lisper Holmberg avgick 2025-04-29 ersattes av Margareta Eriksson​
​• Suppleant, Margareta Eriksson avgick 2025-04-29​
​• Suppleant: Mia Lilja​

​Verksamhet​

​Helikopterplattan är en pågående diskussion som inte är löst. Vi har träffat entreprenöre för​
​markarbete och fått flera offerter som har gått ur tiden då kommunens inte har gett ett​
​slutgiltigt förslag.  Efter detta har det varit mycket diskussioner med vår kontaktperson mfl på​
​kommunen och allt har dragit ur på tid.I december kom svar på markprover som enligt​
​kommunens miljöavdelning är godkänd för vår verksamhet.​

​Föreningen deltog under Värmdö Festivalen 7-8/6-25. Där vi hade uppvisning och prova på​
​aktiviteter med hund. Responsen från arrangören var mycket positiv.​

​Föreningen har en plattform för socialamedier, hemsida, facebooksida samt instagram där​
​information om aktuella och kommande händelser/kurser sprids.​

​Föreningen har antagit Svenska Kennelklubbens stadgar för lokalklubb och har ansökt om att​



​bli lokalklubb under Stockholms läns kennelklubb (STOKK). Ansökan mottogs positivt från​
​STOKK men avslogs i detta skede då STOKK ej har resurser att ha ytterligare en lokalklubb​
​anknuten till sig. Denna fråga har vi inte kommit vidare med då varken STOKK eller SKK​
​svarat.​

​Styrelsen har haft kontakt med Studiefrämjandet för samarbete avseende kurser och​
​administration av dessa. Studiefrämjandet vill gärna samarbeta, dock under förutsättning att​
​föreningen är ansluten till Svenska Kennelklubben.​

​Medlemmar​

​Värmdö Hundvänner har under året haft 157 medlemmar varav 27 utgör​
​familjemedlemskap. 20 är under 18 år och 38 av medlemmarna har uppnått pensionsålder​
​65+. Medlemsavgiften är löpande (ej kalenderår) och uppgick till 350 kr för enskild medlem​
​och 500 kr för familjemedlemskap.​

​Träning​

​Under vintern/tidig vår 2025 har föreningen haft tillgång att hyra timmar i ridhus​
​Ponnystallet och under sen hösten/vintern på Ploglandet dit vi även har kört agility-vagnen.​

​I övrigt har vi bedrivit verksamhet på helikopterplattan, och ute i samhället.​
​För att kunna använda agilityhindren inköptes och inreddes en arbetsvagn. Vagnen har under​
​sensommar och höst varit placerad på helikopterplattan. Alla medlemmar har kunnat​
​utnyttja möjligheten att använda hindren för träning.​

​2025 hade vi vinterträning och 6 kurser i Ponnystallet jan-mars. Utomhussäsongen har varit​
​blandad men då vi inte haft mark har kurserna mestadels varit enstaka tillfällen i samhället​
​och på helikopterplattan, 16 vardagslydnad och 27 agilitykurser. Från november har vi varit i​
​ridhus på ploglandet med 4 agilitykurser.​

​Tävling​
​Inoff blåbär/björnbärstävling hölls 15/2-25 i ponny stallet Lemshaga.​

​Policy, arbetsordning och allmänna villkor vid bokning av kurs​

​Styrelsen har fastställt en alkohol-, tobak- och drogpolicy av vilken bland annat framgår att all​
​tränings- och tävlingsverksamhet inom Värmdö Hundvänner ska vara drogfri. Såväl​
​styrelseledamöter som föreningens funktionärer ska sträva efter att vara goda förebilder för​
​föreningens medlemmar i enighet med kommunens policy för verksamheten.​
​ ​
​En arbetsordning för styrelsen har tagits fram där styrelsens roller och ansvar för respektive​
​roll framgår. Arbetsordningen ska ses över årligen. ​

​Allmänna villkor vid bokning av kurs via föreningens hemsida har fastställts av styrelsen.​
​Detta för att undvika missförstånd om vad som gäller vid kursbokning; bland annat finns​
​information om ångerrätt och rätt att avboka kurser och den återbetalning av inbetald​
​kursavgift som görs i olika situationer. Villkoren följer gällande lag och avgöranden från​
​Allmänna Reklamationsnämnden.​



​Ekonomi​

​Väsentliga ekonomiska händelser under 2025​
​Inköp av släpvagn för att kunna förvara agilityhinder i.​

​Ekonomiska utfallet 2025​

​Värmdö Hundvänners omsättning under 2025 uppgick till 218829​​kronor och årets resultat​
​blev 51073 kronor.​

​Resultatdisposition​

​Styrelsen föreslår att årets resultat som uppgår till  51073 kronor disponeras enligt följande:​

​Balanseras i ny räkning​

​Beträffande Värmdö Hundvänners resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande​
​resultat- och balansräkning samt noter.​

​Budget 2026​

​Intäkter​ ​Utgifter​

​kurs​ ​250000​ ​hyra mark​ ​19000​

​medlemsavgifter​ ​35000​ ​hinder​ ​25000​

​sponsring​ ​10000​ ​mark arbete​ ​150000​

​bidrag​ ​110000​ ​löpande​ ​15000​

​instruktörskostnader​ ​200000​

​summa​ ​405000​ ​summa​ ​409000​

​totalt​ ​−4000​







​Revisionsberättelse​

​Revisor Ibert Lilja​

​Valberedning 2025​
​§ 16 Val av ledamöter i valberedningen samt utseende av​
​sammankallande enligt föreningens stadgar 10 §​
​Anne-May Fiedler och Cecilia Bäckström valdes till ledamöter i valberedningen​



​Utifrån ovanstående verksamhetsplan för 2024-2027 anser sittande styrelse att fokus för​
​kommande verksamhetsår 2026 bör vara:​

​●​ ​Få till en permanent träningsyta genom att fortsätta ha ett aktivt samarbete med​
​kommunen​

​●​ ​arbeta fram ett samarbete med Studiefrämjandet för att öka synligheten av​
​föreningens verksamhet och kursutbud​

​●​ ​delta på Värmdö festivalen för att visa upp oss för kommunens medborgare​


